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Wszyscy oferenci

dot. przetargu nieograniczonego na rozbudowe drogi powiatowej nr 4312W na odcinku od ronda w
ZagoScincu na potaczeniu ul.100-lecia, Podmiejskiei, Szkolnej do ul. Boryny w Helenowie w ramach
zadania Rozbudowa drogi powiatowej nr 4312W na odcinku od ronda w Zagoscincu na polaczeniu
ul.100-lecia, Podmiejskiej, Szkolnej do ul. Boryny w Helenowie

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (t.j.:
Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z péin. zm.) do Zamawiajacego wplynelo zapytanie. W zwiazku z
powyzszym Zamawiajacy udziela niniejszych wyjasnien:

1) Pytanie nr 1: Prosimy o okre$lenie specyfikacji (wyglad, kolorystyka, wymiary) odno$nie wiat
przystankowych przewidzianych do ustawienia na przedmiotowym zadaniu.
Odpowiedz: Wiaty przystankowe powinny spetniaé nastepujace wymagania:
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$cianka petna

— kolor konstrukcji (z palety real szary) — do uzgodnienia

—  kolor konstrukgji dachu czerwony ( kolor z palety real 3020)- $ciany boczne pelne
— tawka z laminatu na calej dtugo$ci wiaty

— komplet fundamentéw prefabrykowanych
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— tabliczka boczna z nazwg przystanku
— kosz na $mieci montowany do wiaty ( kolor z palety real 3020)

Pytanie nr 2: Ze wzgledu na bardzo obszerna dokumentacje¢ projektows, réznorodnosé branz
i rozwigzan przypadajacy termin skiadania ofert dla Wykonawcy jest niewystarczajacy na rzetelne
przygotowanie oferty. W zwigzku z powyzszym wnioskuje o przesunigcie terminu sktadania ofert
na 07.08.2019r.

Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedhuzenie terminu skladania ofert do

07.08.2019r.

Pytanie nr 3: Zwracam sie z prosbg o zamieszczenie zalgcznikdw nr 2-7 do SIWZ w wersji

edytowalnej.
Odpowiedz: Zamawiajgcy pozostawia zataczniki w niezmienionej formie.

Pytanie nr 4: Punkt numer III SIWZ przewiduje przedstawienie cen jednostkowych brutto
w formularzach cenowych. Czy Zamawiajagcy dopuszcza przedstawienie w formularzu cen
jednostkowych netto z wyliczeniem tylko lgcznej kwoty brutto, zgodnie z formularzami cenowymi
zamieszezonymi przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje na wypelnienie formularza ofertowego cenami brutto.
W podsumowaniu formularza nalezy przeliczy¢ warto$¢ brutto na netto.

Pytanie nr 5: W przedmiarze robét branzy elektroenergetycznej pozycje 36.d.4 oraz 37.d.4 maja
obmiar ,,0”. Prosimy o potwierdzenie, ze pozycji tych nie nalezy uwzglednia¢ w przedmiarze.
Odpowiedz: Zerowe pozycje przedmiaru elektrycznego powinny zawieraé nast¢pujace wartosci
obmiaréw:

poz. 36 d.4 -214m
poz. 37 d.4-132m

Pytanie nr 6: W pliku ,,Rys 3 Przekroje normalne PW? na przekroju normalnym przez azyl dla
pieszych wystepuje ptyta chodnikéw a wypustkami wym. 35x35, ktérych brak jest w przedmiarze
robét branzy drogowej. Czy Zamawiajacy wymaga wykonanie tych plytek? Jezeli tak, prosimy
o zamieszczenie zaktualizowanego przedmiaru uwzgledniajgcego wystgpowania w/w plytek.
Odpowiedz 6: Zamawiajacy wymaga wykonania ptytek z wypustkami na przejsciach dla pieszych.
Powierzchnia plytek zostata uwzglgdniona w powierzchni chodnikow. W zataczeniu przekazujemy
skorygowany przedmiar robét.

Pytanie nr 7: Prosimy o potwierdzenie, Ze do oferty nalezy zalaczy¢ formularze cenowe z cenami

jednostkowymi brutto.
Odpowiedz 7: Odpowiedzi na to pytanie udzielono w odpowiedzi nr 4.

Pytanie nr 8: Zmawiajacy dolgczyt do SIWZ przedmiar robét elektroenergetycznych, formularz
ofertowy branza elektroenergetyczna oraz kosztorys ofertowy branza elektroenergetyczna —
zalaczniki te w poz. 36 i 37 zawierajg ,,zerowy” obmiar. Prosz¢ o wyjasnienie w zakresie
poprawnosci obmiaréw przedmiotowych pozycji.

Odpowiedz 8: Odpowiedzi na to pytanie udzielono w odpowiedzi nr 5.

Pytanie nr 9: Zamawiajacy dotaczyt do SIWZ formularze ofertowe/kosztorysy ofertowe, ktore
stanowig obligatoryjny zalacznik do Oferty. Z tresci zalacznikéw wynika, iz wyceny danych
pozycji nalezy dokonywa¢ w kwotach netto a na podsumowaniu formularza do kwoty netto ogotem
doda¢ podatek VAT i wyliczyé ceng brutto danego formularza. Sume¢ brutto z formularzy
branzowych nalezy wpisa¢ do oferty. Natomiast w SIWZ - Dzial III - Zamawiajacy dokonal zapisu
"....Formularze cenowe réwniez powinny zosta¢ wypemmione cenami brutto". Prosze o wyjasnienie
w jaki sposob nalezy wypei¢ zataczone do SIWZ formularze (kwoty danych pozycji majg by¢
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netto czy brutto, czy wystarczy wpisanie kwot netto a na podsumowaniu formularza wyliczyé
wartos$¢ brutto)?
Odpowiedz 9: Odpowiedzi na to pytanie udzielono w odpowiedzi nr 4.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos$é zalaczenia do oferty zamiast
wypelnionych formularzy cenowych opracowane przez Wykonawce kosztorysy ofertowe zgodne
z trescig formularzy (tj. Kosztorysy branzowe w ukladzie pozycji zgodnym z formularzami
cenowymi)?

Odpowiedz 10: Zamawiajacy wymaga zatgczenia do oferty wypeionych formularzy cenowych.

Pytanie nr 11: W przypadku wyrazenia zgody - zgodnie z zapytaniem Nr 2 prosze o zamieszczenie
Formularzy cenowych w wersji edytowalnej - co usprawni Wykonawcom przygotowanie oferty.
Odpowiedz 11: Odpowiedzi na to pytanie udzielono w odpowiedzi nr 3.

Pytanie nr 12: Prosze o udzielenie informacji w zakresie zapisu SIWZ na stronie 5
dotyczagcym wypelnienia formularzy ofertowych. Czy ceny jednostkowe w formularzach
ofertowych dla branzy drogowej, sanitarnej i elektrycznej maja byé brutto, czy jedynie
podsumowanie formularza ma byé¢ w netto + podatek VAT i w konsekwencji wskazane
podsumowanie brutto.

Odpowiedz 12: Odpowiedzi na to pytanie udzielono w odpowiedzi nr 4.

Z up. Starosty Whilomiriskiego
KIEROINNIK
Biura Zarpowiyn Publicznych







